
Türi Vallavolikogu 30. novembri 2017 

                                                                                             määruse nr 13 „Türi valla raamatupidamise 

        sise-eeskiri“ lisa 6 

…………………………………………………… 

Asutuse nimi       Kinnitan………………………………… 

Kuulub väljamaksmisele ……………………………..... eurot ja …………………….senti 

                …………………………………………

      kuupäev ja allkiri 

LÄHETUSKULUDE ARUANNE NR ………………………………. 

Lähetatu nimi ……………………………………………………………………… 

Amet …………………………………………………………………………………….. 

Lähetatud ……………………………………………“…..“…………………………20……… a käskkirja 

nr……………alusel 

Lähetuse eesmärk …………………………………………………………………. 

Lähetuse aeg ………………………………………………………………………….. 

Lähetuse sihtkoht …………………………………………………………………… 

KULUD 

PÄEVARAHAD 

Lähetuses oldud kokku ………päeva, päevaraha …………..eurot.                                      Kokku………………eurot 

MAJUTUSKULUD ………………………..ööpäeva ……………………..eurot                  Kokku…...…………eurot 

SÕIDURAHA 

……………………………………………………………………………… eurot 

millisest punktist millisesse punkti 

…………………………………………………………………………………….eurot 

…………………………………………………………………………………….eurot      Kokku ..........……..eurot 

MUUD KULUD 

……………………………………………………………………………………..eurot 

……………………………………………………………………………………..eurot      Kokku…………… eurot  

KULUD KOKKU                                                              

………………………………………….eurot 

SAADUD AVANSSI             

………………………………………..eurot 

JÄÄB SAADA             

…………………………………………eurot 

TAGASI MAKSTA             

………………………………………… eurot 

„….“……………………………….20…….a.   Aruande esitaja ………………………………. 

                                                  allkiri 

Raamatupidamise konteering 

Kontrollinud, kuulub tasumisele …………………………….eurot ja ………………………senti  

        …………………………………   

                            Raamatupidaja allkiri   


